

**Общество с ограниченной ответственностью "Глобал Трак Сервис Екатеринбург"**

адрес: 620908, РФ, Свердловская область, г. Екатеринбург, 1 км ЕКАД, стр. 5, Тел.: (343) 2786007

**Предварительная заявка на работы № E220003990 от 22.06.2022 на 22.06.2022 08:36****Владелец: ООО "АС ФИНАНС"****Адрес : 620026, Свердловская обл, Екатеринбург г, Тверитина ул., 34-342 Тел. : 343 3763867, 3763236****Заказчик: ООО "АС ФИНАНС"****Адрес : 620026, Свердловская обл, Екатеринбург г, Тверитина ул., 34-342 Тел. : 343 3763867, 3763236**

<b>Модель автомобиля</b>	<b>Гос. номер</b>	<b>№ шасси</b>	<b>Пробег</b>	<b>Предварительная дата начала работ</b>
6580-S5	M 981 EY 196	XTC658005J2504774	224 554	22.06.2022 08:36
<b>Дата приёма заявки</b>	<b>Дата начала гарантии</b>		<b>Дата окончания гарантии</b>	<b>Предварительная дата окончания работ</b>
22.06.2022				22.06.2022 16:36
<b>Вид ремонта</b>	<b>Мастер-приёмщик</b>	<b>Условия оплаты</b>		<b>Сервисные кампании</b>
Текущий ремонт		Произвольная оплата		

**Причина обращения:**

По рекомендациям з/н E220003174

Разбит бампер.

Разбита левая ПТФ.

Активная ошибка по системе Adblue.

Требуется диагностика форсунок в специализированном сервисе.

1 ось:

Заменить шины.

Заменить втулки СПУ.

Сломан кронштейн нижнего патрубка охлаждения.

Заменить амортизатор подвески слева (вытек)

Заменить рулевые тяги - люфт наконечников.

Заменить правый шкворень

2 ось:

Заменить втулки СПУ.

Заменить сайлентблоки всех нижних реактивных тяг.

Заменить сайлентблоки верх реакт. тяг.

3 ось:

Заменить втулки СПУ.

Заменить тормозные накладки - износ.

Установить палец в левую тормозную трещетку.

Заменить АКБ.

**Работы по заявке № E220003990 от 22.06.2022**

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма	Примечание
1	2	3	5	6	7	8
1	Подключение и отключение ПК	3 000,00	0,2	нч 3000	600,00	
2	Коды неисправностей, считывание	3 000,00	0,2	нч 3000	600,00	
3	Колесо со ступицей или без - демонтаж/монтаж	2 800,00	2	нч 2800	5 600,00	
4	Снять и установить стабилизатор	2 800,00	2	нч 2800	5 600,00	
5	Поворотный кулак, капремонт. 1 сторона	2 800,00	7,5	нч 2800	21 000,00	
6	Продольная рулевая тяга, замена	2 800,00	0,8	нч 2800	2 240,00	
7	Поперечная рулевая тяга, замена	2 800,00	1,2	нч 2800	3 360,00	
8	Втулка стабилизатора, замена	2 800,00	1	нч 2800	2 800,00	
9	амортизатор - замена	2 800,00	1	нч 2800	2 800,00	
10	Стойка стабилизатора, замена	2 800,00	1,4	нч 2800	3 920,00	
11	Реактивная тяга, замена.	2 800,00	4	нч 2800	11 200,00	
12	Снять и установить (и обточить) тормозной барабан (ф. Hande)	2 800,00	3	нч 2800	8 400,00	
13	Снять и установить тормозную колодку в сборе (ф. Hande)	2 800,00	2	нч 2800	5 600,00	
14	Снять и установить аккумуляторные батареи (АКБ) (две)	3 000,00	1	нч 3000	3 000,00	
15	Снять и установить форсунки впрыска дизельного топлива (все)	2 800,00	4,5	нч 2800	12 600,00	
16	Фара противотуманная, замена	2 800,00	1,2	нч 2800	3 360,00	
17	Передний бампер в сборе: снять и установить	2 800,00	1,6	нч 2800	4 480,00	
18	Слесарные работы	2 800,00	20	нч 2800	56 000,00	
<i>Итого по странице предварительная сумма работ:</i>					<b>153 160,00</b>	

Работы по заявке № E220003990 от 22.06.2022

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма	Примечание
1	2	3	5	6	7	8
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						

Итого по странице предварительная сумма работ: 0,00

Предварительная сумма работ: 153 160,00

## Требование к заявке № E220003990 от 22.06.2022

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма	Примечание
1	2	3	5	6	7	8
1	Фара противотуманная левая Mercedes-Benz	21 147,80	1	шт	21 147,80	
2	Сайлентблок стойки стабилизатора нижний КАМАЗ	1 261,00	6	шт	7 566,00	
3	153101 Втулка стойки стабилизатора верхняя КАМАЗ	462,00	20	шт	9 240,00	
4	замена=>180-2915006-20 Амортизатор Камаз	7 163,27	1	шт	7 163,27	
5	Комплект ремонтный полный шкворня КАМАЗ	24 942,00	1	шт	24 942,00	
6	Тяга сошки КАМАЗ	3 594,00	1	шт	3 594,00	
7	Поперечная рулевая тяга передней оси КАМАЗ	24 586,00	1	шт	24 586,00	
8	Тяга реактивная КАМАЗ	20 524,90	4	шт	82 099,60	
9	Нижняя реактивная тяга КАМАЗ 6580	9 130,00	4	шт	36 520,00	
10	0203352000 Палец трещетки 14*40 BPW	152,98	1	шт	152,98	
11	АКБ 6СТ-190.4 LA клемма под болт КАМАЗ 5490 SALUT	24 098,00	2	шт	48 196,00	
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						

Предварительная сумма материалов: 265 207,65

Предварительная сумма ремонта : **418 367,65**

Мастер \_\_\_\_\_ //

Дата: 22.06.2022

Заказчик \_\_\_\_\_ /АС ФИНАНС ООО/